Hieronima Ducfmowskiego r. 1846, archiwów tychże 
niegdyś urzędnika.

«• Sigismuudus Augustus Dei gratia Rex Poloniae Ma­
gnus Dux Lithuaniae, Russiae, Prussiae Masoviaeq. etc. 
Dominus et haeres. Generoso Gabrieli Tarto de Sczeka- 
rzovvicze Incisori Mensae nostrae et Capituneo Chelraensi 
in absentia ejus vero Capitaneo fideliter nobis dilecto gra- 
tiam nostram regiam. Generose fideliter dilecte. Exposuit 
nobis Generosus Nicolaus Rey tenutarius Bonorum nostro- 
rum Pliskow et Stavnequomodo illi occasione limitum inter 
eadem Bona a vicinis Nobilibus negotium exhibentur [talc) 
etinjuriae inferantur, supplicavitq. nobis ut eum in pacifica 
eorundem Bonorum nostrorum possessione auctoritate 
nostra regia tueri et defendere dignaremur. Mandamus 
itaq. fidelitati tuae ut certo aliquo tempore ad id destinato 
ad cognitionem ejusdem injuriarum et limitum descendat 
et quo ad ejus fieri poterit discussiones hujusmodi inter
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eos si quae fuerint componat in possesioneq. pacifica eo- 
rundem Bonorum praefatum Genorosum Nicolaum Rey ex 
Officio suo tueat (talc) et defendat facturae pro gratia no­
stra Officio suo. Datum Cracoviae.

M. D. XLIX Regni nostri anno XX ( tak).

ß’ Compáreos personaliter coram Officio et Aclis praesen- 
tibus Generosus Albertus Michowski sanus mente et cor­
pore existens recedendo a jure suo Terrestri et huic juris­
diction! Castri Chetmensis se et omnia Bona incorporando 
et subjiciendo libere publice et per expressum recognovit 
Quia omue jus suum sive naturale sive aliud quaesitum 
sive quodeunq. aliud ipsum spectabat vel pertinebat vel 
pertinet quoquo modo in Bonis et Villa Oslrow in Terra 
Chelmensi consistente in Generosum Nicolaum Rey fun- 
dit, nihil in eis pro se et suis posteris relinquendo jamq. se 
de eis abrenuntiando eidem Generoso Nicolao Rey grato 
animo ab ipso personaliter grato animo (tak) suscepit non 
recedendo tarnen a suo jure quaesito quod habet a Genero­
so Stanislao Comité de Tanczin Capitaneo Befzensi super 
praefafam Villain Ostrovv inscriptum, sed in omnibus pun- 
ctis et clausulis illud sibi in robore et vigore conservando 
super quod memoriale positura.

7- Comparens personaliter coram Officio et Actis prae- 
sentibus Generosus Nicolaus Rey de Naglowicze et Topola 
haeres sanus mente et corpore existens recedendo a jure suo 
Terrestri et (tak) Palatinatu Cracoviensi et se et Bona sua 
incorporando et (tak) huic jurisdiction! Castri Chelmensis 
libere publice et per expressum recognovit Quia Generoso 
Alberto Michovvski haeredi de Rudno e terra Lublinensi
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tenetur certi veri et liquidi debiti florenos Quingentos nu- 
meri et monetae usuatae Polonicalis quos habet et debet 
et obligat se et suos Successors eidem Alberto vel ejus 
posteris solvere pro festo nativitatis Christi proxime ven- 
turo. In defectu solutionis praefatorum Quingentorum flo- 
renorum — extunc in crastino praefati festi nativitatis 
Christi debet dare et admittere realem intromissionem et 
paciticam possesionem in Bona sua haereditaria in Terra 
Cracoviensi consistentia videlicet Viliam Topola per Mini­
sterialen! Terrestrem quemcunq. sibi elegerit etiam sine 
additione cujusvis Officii sub Vadio similis Summae Quin- 
gentorum tloreuorum pecuniae per ipsum Albertum et 
ejus Sucessores praelata Bona tenendi habendi possidendi 
utifruendi cum omni jure dominio et proprietate et cum 
omnibus utilitatibus ex eisdem provenientibus modo tarnen 
obligatorio etc. etc. etc.